Les accents français en France et dans le monde - 212 - 
Transcription en français  

Dans cet épisode deux-cent-douze (212) du podcast Fluidité, on va voir les principaux 
accents qu’il y a en France et en francophonie. On verra quelles sont leurs 
caractéristiques et on va les écouter. Alors, c'est parti ! ​
​
Juste avant de commencer, je voudrais vous rappeler que sur mon site internet